«Койгорт»

муниципальн(й районса

администрация

	Администрация

    муниципального района

 «Койгородский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	    13  июля
	2015 г.
	№
	30/07

с. Койгородок

О признании утратившим силу постановления
 администрации  МР «Койгородский» от 10.12.2007 г.

№ 502/12 «Об утверждении  порядка взаимодействия
субъектов  профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»
Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Койгородский» «Об утверждении Порядка взаимодействия субъектов профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 10.12.2007 года № 502/12.
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».
И.о.главы МР «Койгородский» -

руководителя администрации района                                       Н.В. Костина